
  
         
Broj: 28/23 
 
Zagreb, 26. travnja 2023.  
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 254. sjednici održanoj 21. travnja 2023. godine 
raspravljalo o točki dnevnog reda: „Europski semestar i Nacionalni program 
reformi 2023.“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu Gospodarsko-
socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, donosi sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Vlada Republike Hrvatske informirala je Gospodarsko-socijalno vijeće o tijeku 
aktivnosti u okviru Europskog semestra i Nacionalnog programa reformi 2023. 

 
2. Ovom Zaključku prilaže se izdvojeno mišljenje sindikalnih središnjica. 

 
 

 
IZDVOJENO MIŠLJENJE SINDIKALNIH SREDIŠNJICA 

 
Sindikalne središnjice izražavaju nezadovoljstvo zbog neuključivanja u izradu 
ovogodišnjeg Nacionalnog programa reformi, te traže povratak na prijašnju praksu 
održavanja tematskih sastanaka sa socijalnim partnerima o pojedinim područjima 
reformi, u ranoj fazi pripreme NPR-a. 
 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
dr. sc. Ivan Mišetić, v. r.  


